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 الذاكرات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

434

1

2

3

4

5

6

7

8

161824340001

161824340002

161824340003

161824340004

161824340005

161824340006

161824340007

161824340008

امنه ناظم عارف راضي

ايات عدنان صعلوك مسرب

ايات علي دحام عبد الله

بنين عبد الله كريم شنشول

حنان كاظم راضي جار الله

رحاب حسين شريف نوري

رسل هويدي حصيود عبد

رقيه حسين رحيم راضي

86

93

94

87

89

71

80

97

75

82

88

90

90

64

66

97

67

84

79

90

93

54

61

100

68

72

77

88

73

52

60

97

72

76

88

82

69

41

51

96

79

93

88

89

90

52

66

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

447

500

514

526

504

0

384

584

74.5

83.33

85.67

87.67

84

0

64

97.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

99

99

90

87

73

87

97

88

87

94

99

94

71

79

100

74

84

77

89

90

51

71

100

67

62

67

79

56

52

53

95

78

71

94

78

56

26

39

96

92

94

88

84

84

50

61

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

492

497

519

519

467

0

0

584

82

82.83

86.5

86.5

77.83

0

0

97.33

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

86

88

84

90

68

73

96

62

77

81

80

85

56

53

94

59

83

81

90

95

56

51

99

68

82

87

96

90

52

66

99

65

80

81

86

81

55

63

95

66

92

88

93

95

53

70

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

500

506

529

536

340

376

580

66.33

83.33

84.33

88.17

89.33

56.67

62.67

96.67
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434

9

10

11

12

13

14

15

16

161824340009

161824340010

161824340011

161824340012

161824340013

161824340014

161824340015

161824340016

رقيه صباح غازي فهد

رواء محسن جبار صاحب

روان خالد دايم ثامر

زهراء حامد جواد خطار

زهراء حسين دحام حمود

زهراء علي عباس عواد

زهراء عماد كاظم غالي

زهراء قاسم رزاق ضاحي

75

79

89

71

80

71

94

74

75

54

81

64

69

72

83

66

57

56

80

67

69

57

72

60

55

58

72

60

59

62

81

62

55

68

82

63

75

54

86

59

59

61

77

56

75

67

80

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

376

481

381

427

383

496

393

62.67

62.67

80.17

63.5

71.17

63.83

82.67

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

79

94

84

87

77

98

81

89

51

94

77

79

88

90

73

63

56

82

74

68

62

70

67

54

52

68

60

50

60

68

58

54

68

91

72

83

58

96

66

68

47

82

62

84

79

80

86

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

0

511

429

451

424

502

431

67

0

85.17

71.5

75.17

70.67

83.67

71.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

78

84

58

72

64

90

67

61

57

68

50

59

56

76

59

51

55

78

59

70

52

74

52

56

63

75

60

68

63

94

65

55

67

72

54

66

50

75

51

50

74

71

50

65

54

79

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

394

448

331

400

339

488

351

58

65.67

74.67

55.17

66.67

56.5

81.33

58.5
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17

18

19

20

21

22

23

24

161824340017

161824340018

161824340019

161824340020

161824340021

161824340022

161824340023

161824340024

زهراء وحيد حسين علي

زينب رياض كاظم محيسن

زينب عبد اليمه دغيم مطلك

زينب علوان سلمان ساجت

زينب نايف نغيمش سعود

ساره حسين هاشم خضير

شهد عمار مهدي عبد الحميد

فاطمه ستار جبار صبار

82

95

68

70

72

96

78

90

75

97

71

68

72

89

78

81

66

99

64

62

63

97

86

84

65

98

67

60

60

77

58

81

77

99

71

65

73

85

66

76

73

93

73

67

79

87

73

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

581

414

392

419

531

439

500

73

96.83

69

65.33

69.83

88.5

73.17

83.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

94

74

73

67

100

73

89

74

97

89

83

77

95

90

87

71

100

76

71

65

98

94

87

52

100

62

55

52

69

53

68

76

100

68

70

78

92

67

80

64

88

84

79

85

88

76

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

579

453

431

424

542

453

507

69.67

96.5

75.5

71.83

70.67

90.33

75.5

84.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

96

61

67

77

92

82

90

75

97

52

53

67

82

66

75

60

98

52

52

61

96

77

81

78

96

72

65

67

84

63

93

77

97

73

60

68

77

65

72

81

98

62

54

73

86

69

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

453

582

372

351

413

517

422

490

75.5

97

62

58.5

68.83

86.17

70.33

81.67
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 الذاكرات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

434

25

26

27

28

29

30

161824340025

161824340026

161824340027

161824340028

161824340029

161824340030

فاطمه عامر حمودي كاظم

فاطمه فاضل جاسم وناس

ميلاد  عباس حلحول مهود

نور الهدى رياض العيوس عبد

نور الهدى عادل صاحب كاظم

هبه ميثاق مطشر زنيهر

83

87

88

80

93

89

87

75

86

83

82

78

85

81

76

91

79

76

77

82

79

72

78

76

88

88

75

70

82

77

88

81

78

75

76

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

508

494

482

471

490

477

84.67

82.33

80.33

78.5

81.67

79.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

89

97

79

98

94

97

75

96

93

91

93

90

84

89

97

81

78

66

71

81

68

74

63

94

84

78

70

87

79

92

80

82

80

80

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

483

523

487

511

487

87.17

80.5

87.17

81.17

85.17

81.17

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

84

79

80

87

83

76

74

75

73

72

63

79

77

63

84

77

73

87

93

76

76

81

88

82

91

71

70

77

74

84

82

74

69

71

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

501

438

452

465

462

81.67

83.5

73

75.33

77.5

77
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهبنات

30

المشاركون

29

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96.67%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

3030300

 90%
النهائي
الامتحان 
السعي

30302730
 100% 0


